

Årsredovisning

Rahmström Invest AB

559449-8429

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mats Rahmström
2026-05-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom konsultverksamhet avseende företags organisation, styrelse- och affärsutveckling. Investeringsverksamhet i långsiktiga och kortsiktiga kapitalplaceringar i värdepapper och fastigheter. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Detta är företagets andra verksamhetsår och jämförelseåret omfattar 230926-241231.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2309-2412
Nettoomsättning	11 361	5 275
Resultat efter finansiella poster	10 289	5 143
Soliditet %	76	71

Under räkenskapsåret har bolaget uppvisat en mycket stark tillväxt. Omsättningen ökade med 115 procent jämfört med föregående år, vilket främst drivits av ökad efterfrågan och framgångsrika kundrelationer.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		3 062 713
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-415 000	
- Balanseras i ny räkning		3 062 713	-3 062 713
- Årets resultat			6 090 715
- Belopp vid årets utgång	25 000	2 647 713	6 090 715

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 647 713
Årets resultat	6 090 715
<i>Summa</i>	<i>8 738 428</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	323 000
Balanseras i ny räkning	8 415 428
<i>Summa</i>	<i>8 738 428</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2023-09-26 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	11 360 645	5 274 759
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	11 360 645	5 274 759
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-475 238	-142 405
Personalkostnader	-567 280	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 452	-2 800
Summa rörelsekostnader	-1 047 970	-145 205
Rörelseresultat	10 312 675	5 129 554
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	53 604	13 045
Räntekostnader och liknande resultatposter	-77 546	0
Summa finansiella poster	-23 942	13 045
Resultat efter finansiella poster	10 288 733	5 142 599
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-2 591 000	-1 285 000
Summa bokslutsdispositioner	-2 591 000	-1 285 000
Resultat före skatt	7 697 733	3 857 599
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 607 018	-794 886
Årets resultat	6 090 715	3 062 713

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	19 005	24 457
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>19 005</i>	<i>24 457</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	11 922 772	3 087 566
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>11 922 772</i>	<i>3 087 566</i>
Summa anläggningstillgångar		11 941 777	3 112 023
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		625 000	625 000
Övriga fordringar		819 308	337
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 444 308</i>	<i>625 337</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 145 776	2 038 670
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>2 145 776</i>	<i>2 038 670</i>
Summa omsättningstillgångar		3 590 084	2 664 007
SUMMA TILLGÅNGAR		15 531 861	5 776 030

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 647 713	0
Årets resultat	6 090 715	3 062 713
<i>Summa fritt eget kapital</i>	8 738 428	3 062 713
Summa eget kapital	8 763 428	3 087 713
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	3 876 000	1 285 000
Summa obeskattade reserver	3 876 000	1 285 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	2 401 904	794 886
Övriga skulder	411 843	593 431
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	78 686	15 000
Summa kortfristiga skulder	2 892 433	1 403 317
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	15 531 861	5 776 030

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	-

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 257	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	27 257
Utgående anskaffningsvärden	27 257	27 257
Ingående avskrivningar	-2 800	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-5 452	-2 800
Utgående avskrivningar	-8 252	-2 800
Redovisat värde	19 005	24 457

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 087 566	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	8 912 752	3 087 566
Utgående anskaffningsvärden	12 000 318	3 087 566
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-77 546	-
Utgående nedskrivningar	-77 546	-
Redovisat värde	11 922 772	3 087 566

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-05-04

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Mats Rahmström

Mats Rahmström

2026-05-04